SUP 体験教室 参加者 様

千葉県立水郷小見川青少年自然の家

「SUP 体験教室➀」のご案内
この度は、水郷小見川青少年自然の家主催事業「SUP体験教室➀」にお申し込みいただきまことにあり

がとうございます。今回は SUP についての基礎を水上での実践にて体験いただく教室となっております。

心より皆さまのお越しをお待ちしております。

また、水の中に入っての活動となりますので、体調面にご注意下さいますようお願い申し上げます。

日 時  ２０２４年７月１５日（月・祝） １3：00受付開始、 １６：００解散予定

受 付  自然の家 ロビー １３：００ ～ １３：２０（着替えを済ませた状態でお越しください。）

内 容  １３：２０～１３：５０  開講式・ＳＵＰ基礎講義（艇庫）

  １４：５０～１４：２０  ミニハーバー練習（自然の家ミニハーバー）

     １４：３０～１５：３０  黒部川実践（黒部川）

    １５：３０～       閉講式・解散

         ※天候状況等によりタイムスケジュールが変更になる場合があります。

持ち物  濡れてもよい服（水中に入りますので速乾性のものが好ましい）、

ウォーターシューズ（濡れてもよい靴）

※ビーチサンダル・クロックス等(つま先やかかとが露出しているもの)は不可

タオル（終了後シャワーをご利用いただけます。シャンプー等はご持参ください。）

飲み物、常備薬   ※眼鏡を着用の方は落下防止用のバンド等をご持参ください。

参加費  ８００円（受付時にお支払いください。）

その他    ○ご参加にあたり、水郷小見川青少年自然の家の HPより、主催事業「参加申込書」と

「参加同意書」をダウンロードいただき、予め、必要事項をご記入(チェックボックスは✅)

の上、開催１週間前までにご返送ください。(HPトップの「お知らせ欄」にございます。)

○キャンセルの場合はお早めにご連絡をお願いいたします。

〇荒天（大雨・強風・雷等）の場合は中止となります。 事前に悪天候が予想される場合は、

前日に中止になる場合があります。 また、当日天候が悪化している場合は１２時 0０分に判

断を行い、中止の場合は 電話連絡させていただきます。

○お客さまの個人情報は今後のイベント情報のご案内以外には利用せず、第三者への開示・

提供はいたしません。また、当日の写真は当施設の企画・広報活動で使用させていただく

ことがあります。予めご了承くださいますようお願い申しあげます。

○万が一、活動中に事故、怪我が発生した場合、当施設で加入している傷害保険の範囲

内で対応させていただきます。

◆ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください◆

〒２８９－０３１３ 千葉県香取市小見川５２４９－１

千葉県立水郷小見川青少年自然の家（指定管理者：小見川フィールズパートナーズ）

ＴＥＬ：０４７８－８２－１３４３  担当：永嶋・中村

 入

 口

 車 庫

北側駐車場

体育館

南側駐車場

野外炊事場

玄

関

ロビー

わんぱくフィールド

受 付

佐
原
信
金
● 国道３５６号線

ＪＲ成田線

至佐原

小見川駅

至銚子

小見川大橋

至神栖

至銚子

利根川

黒部川

案内板設置場所

佐原香取ＩＣ

至佐原

スポーツコミュニ

ティセンター

東関東自動車道

約 400ｍ

B&G海洋センター

香取市小見川

支所

県道 44号線

◇ 電車

ＪＲ成田線「小見川駅」

下車徒歩３０分

◇ 自動車

東関東自動車道「佐原

香取 I.C」から１２ｋ

ｍ・約２０分

施設内案内

周辺案内
水郷小見川青少年自然の家